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Långsiktig finansiering Wisby ridklubb 
Visby 26 februari 2023 

 

Wisby ridklubb har under många år brottats med ekonomiska utmaningar. Att drifta en 
ridskola på ideell basis är i dagsläget omöjligt och vi ber därför Region Gotland om stöd för 
att vi ska kunna fortsätta tillhandhålla en kvalitativ ridskola till våra barn och ungdomar på 
Gotland. 

 

Bakgrund 

Som förening på Gotland finns det många olika bidrag att söka för att hitta finansiering till 
sin verksamhet, investeringsstöd, driftsbidrag, aktivitetsstöd är några att nämna. Dessa 
bidrag har Wisby ridklubb varit aktiv med att söka under årens lopp men hur fördelningen 
går till och hur beloppen som fördelas räknas fram är alltför osäkra för att trygga en stabil 
verksamhet. Wisby ridklubb är därför i behov av en mer långsiktig finansieringsmodell som 
kan ge föreningen arbetsro och möjlighet att arbeta med utvecklingsfrågor istället för att 
lägga all tid på att hitta kortsiktiga finansieringslösningar. 

 

Nuläge 

Wisby ridklubb äger sin egen anläggning vilket gör att samtliga kostnader för underhåll och 
reparationer måste tas ur egen kassa. Det är en stor anläggning att underhålla och årligen 
har därför ett driftsbidrag tillhandahållits från Region Gotland á 248 000kr. Den summan är 
välkommen men täcker inte på långa vägar de faktiska kostnaderna. 

 
 

Önskat läge 

Nu finns det två vägar framåt för Region Gotland att välja mellan om politiken även 
fortsättningsvis vill ha en ridskola i Visby; 

1. Ökat anläggningsstöd genom ökat driftsbidrag till 1 250 000 kr så att det täcker de 
reella kostnaderna 
alt 
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2. Tillhandahålla stöd för att täcka vissa lönekostnader; 

 
Lön fritidsledare 100%. 420 000kr/år  
Lön ridskoleansvarig 100%: 580 000kr/år 
Lön vaktmästare 50% 250 000kr/år 
Tot: 1 250 000kr 
 
 
Detta är vad som behövs för att hålla verksamheten flytande i dagsläget, mer medel 
kommer att behövas framåt för underhåll av fastigheterna.  
I jämförelse med vad andra idrotter och anläggningar tillhandahåller på ön är detta 
inga stora pengar, men det är pengar som skulle kunna säkra ridskoleverksamheten 
inom Wisby ridklubb framåt. 
 
 
Vi ser fram emot ett fortsatt gott samarbete och vi hoppas att ni, liksom vi, vill se en 
blomstrande utveckling av ridsporten på ön. 
 
 
Vänliga hälsningar 
 
 
Styrelsen Wisby ridklubb  
 
 
 

 

 


